http://admin.rosana.sp.gov.br:8079/comprasedital/

Objeto: contratação de seguro para veículos da frota
municipal,  pelo prazo de 12 (doze)  meses,  podendo ser
prorrogado, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Gente Seguradora S.A..
Valor:  R$ 35.106,00 (trinta e cinco mil  cento e seis

reais).
Vigência: 24/02/2024 a 23/02/2025.
Data da assinatura: 23/02/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2024

[...]

Processo  nº  122/2023  -  Pregão  (Presencial)  nº

088/2023.
Objeto: contratação de seguro para veículos da frota

municipal,  pelo prazo de 12 (doze)  meses,  podendo ser
prorrogado, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Mapfre Seguros Gerais S.A..
Valor: R$ 3.373,18 (três mil trezentos e setenta e três

reais e dezoito centavos).
Vigência: 24/02/2024 a 23/02/2025.
Data da assinatura: 23/02/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

[...]

088/2023.
Objeto: contratação de seguro para veículos da frota

municipal,  pelo prazo de 12 (doze)  meses,  podendo ser
prorrogado, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Porto  Seguro  Companhia  de  Seguros

Gerais.
Valor: R$ 1.562,00 (mil quinhentos e sessenta e dois

reais).
Vigência: 24/02/2024 a 23/02/2025.
Data da assinatura: 23/02/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024

[...]

Processo  nº  122/2023  -  Pregão  (Presencial)  nº

088/2023.
Objeto: contratação de seguro para veículos da frota

municipal,  pelo prazo de 12 (doze)  meses,  podendo ser
prorrogado, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Seguros Sura S.A..
Valor: R$ 8.090,00 (oito mil e noventa reais).
Vigência: 24/02/2024 a 23/02/2025.
Data da assinatura: 23/02/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE